公   示

（ 委 員 会 ）
第３０７回長崎県南部海区漁業調整委員会を下記のとおり

開催する。

令和７年７月２３日

                     長崎県南部海区漁業調整委員会

                     会 長  野 田 清 一

記

１． 開催日時 令和７年８月８日（金)

１４時００分から

２．開催場所 県庁 ３階 ３１３会議室

長崎市尾上町３番１号

３．議  題

第１号議案 新規の漁業許可に係る制限措置等の公示

について（諮問）

第２号議案 区画漁業の免許について（諮問）

その他

○ 問い合わせ先
長崎県南部海区漁業調整委員会事務局
電話番号 095-895-2823